ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЁК

МУНИЦИПАЛЛА ОКРУ1ГЁН
АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2023 №  814

с. Аликово

О внесении изменений в
постановление администрации
Аликовского муниципального округа
Чувашской Республики от 27.02.2023 г.
№ 225 «Об утверждении
антинаркотической комиссии в
Аликовском муниципальном округе»

ЙЫШАНУ
06.06.2023 814 №

Элёк сали

Администрация Аликовского муниципального округа Чувашской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Аликовского муниципального
округа Чувашской Республики от 27.02.2023 г. № 225 «Об утверждении
антинаркотической комиссии в Аликовском муниципальном округе»
следующие изменения:

1. Вывести Никитину Л.М.
2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Аликовского

муниципального округа Чувашской Республики Терентьева Александра
Юрьевича -  главу Аликовского муниципального округа Чувашской

А.Ю. Терентьев